
U c h w a ł a  Nr XXII/220/2000
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 czerwca 2000 r.

w sprawie przyznania nagród rzeczowych dla absolwentów szkół średnich

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. Nr 13 z 1996 r. poz. 74 z późn. zm.) - Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ l

Zgodnie z regulaminem przyznawania nagród rzeczowych Rady Miejskiej Starogardu 
Gdańskiego  dla  najlepszych  maturzystów  -  absolwentów  szkół  średnich  Starogardu 
Gdańskiego zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej Nr VI/76/99 z dnia 7 kwietnia 1999 r. 
przyznaje się nagrody książkowe niżej wymienionym absolwentom szkół średnich:

Zesp  ół Szkół Ogólnokształcących:      
1.   Magdalena Cichoń
2.   Lucyna Zaborowska
3.   Dorota Cieśniewska
Zesp  ół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących      
1.   Michał Rożek
2.   Dorota Pajkowska
3.   Hanna Klauza
Zesp  ół Szkół Skórzanych i Ogólnokształcących      
1.   Dorota Linda
2.   Karolina Noetzel
3.   Beata Maria Węsierska Zespół 
Szkól Ekonomicznych  
1.   Agnieszka Czaja
2.   Ewa Karwacka
3.   Tomasz Szczodrowski
Starogardzkie Autonomiczne Liceum Og  ólnokształcące      
1.   Mirosława Myszke
2.   Marta Dębska
3.   Kinga Cieszyńska

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


